302

(%o/cﬂ é};czzﬁﬁo

e@;ﬂ(}'(}i&/b e g‘?{dm@d :/Q//&}fa‘:j
LA PLATA, ' ° SEP 2012

VISTO el expediente N° 2100-12030/12, mediante el cual se propicia en el
ambito de la Secretaria General de la Gobernacion, Subsecretaria para la Modernizacion del
Estado, la aceptacion de la renuncia al cargo que desempefia como Responsable de la Oficina
de Relaciones Institucionales dependiente de la Unidad de Implantacion del Sistema Unico
Provincial de Administracion de Personal, presentada por Brigida Norma BASTIDA vy la
designacion en dicho cargo de Maria Emilia CARROZZA, y

CONSIDERANDO:
Que Brigida Norma BASTIDA fue designada en el referido cargo mediante
Decreto N° 1845/10 a partir del 1° de julio de 2010 y confirmada por Decreto N° 111 de

fecha 27 de diciembre de 2011, a partir del 12 de diciembre de 2011, presentando su renuncia

a partir del 1° de marzo de 2012, segun consta a fojas 3;

Que a fojas 2 el Responsable de la Unidad de Implantacién del Sistema
Unico Provincial de Administracién de Personal, propone la designaciéon en dicho cargo de
Maria Emilia CARRQOZZA, a partir del 1° de marzo de 2012;

Que la persona cuya designacion se propicia reine los recaudos legales,

\ \‘condlcmnes y aptitudes necesarias para desempefiar el cargo para el cual ha sido propuesto;
_;:\}‘ Que la gestion que se promueve se efectia de conformidad con lo
/ ;'i establecido en los articulos 14 inciso b), 107, 108 y 109 dltimo parrafo de la Ley N° 10.430
J; Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

/ Que atento a lo normado por el Decreto N° 3/12 y en orden a cuestiones de
oportunidad, necesidades de servicios y asuntos operativos de la jurisdiccion, es que se
propicia ésta designacion a partir de la fecha indicada precedentemente;

Que han tomado intervencion la Direccidon Provincial de Personal y la

Direccién Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia;
Q‘E\ Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el
%

\ articulo 144 — proemio — de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;



%ﬂ/&’/’ 653390(44??;0
ﬂ&d&éé‘i& & egé_jwma.s Hines 8 02

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. .Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 01, SECRETARIA
GENERAL DE LA GOBERNACION, SUBSECRETARIA PARA MODERNIZACION DEL
ESTADO, a partir del 1° de marzo de 2012, de conformidad con lo establecido en el articulo
14 inciso b) de la Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto

Reglamentario N° 4161/96, la renuncia al cargo que desempefara como Responsable de la

Oficina de Relaciones Institucionales dependiente de la Unidad de Implantacion del Sistema
Unico Provincial de Administracion de Personal, presentada por Brigida Norma BASTIDA
(DNI N° 22.495.589 - Clase 1972), quien fuera designada mediante Decreto N° 1845/10 y

confirmada en dicho cargo por Decreto N° 111/11, quien debera reintegrarse a su cargo de

Ird
14
¥/

4 ‘GENERAL DE LA GOBERNACION, SUBSECRETARIA PARA LA MODERNIZACION DEL
ESTADO a partir del 1° de marzo de 2012, en el cargo de Responsable de la Oficina de

\ e g A T CULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 01, SECRETARIA

Relaciones Institucionales dependiente de la Unidad de Implantacion del Sistema Unico
Provincial de Administraciéon de Personal, con rango y remuneracion equiparada a Director,
a Maria Emilia CARROZZA (DNI N° 28.671.185 — Clase 1981), de conformidad con lc
establecido en los articulos 107, 108 y 109 ultimo parrafo de la Ley N° 10430 Texto
Orde}ado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, quien reserva un
cargé%n el Agrupamiento Personal Profesional, Categoria 08, Codigo 5-0000-XIV-4, Cargo

Ml




c%@’t?/' ‘(oi"aazﬁ'ao
@oaaka& &c PBoonos J%w

Inicial y un régimen de treinta (30) horas semanales de labor, en el Instituto de Prevision
Social.

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el sefior Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

%X/ECRETO N 902
2y
.'('7 ./_'

ic. A[f 54 DANIEL OSVALDO SCIOLI

INISTRO DE JEFATURA DE Gobemador de la )
GABINETE DE MINISTROS Provincia de Buenos Aires




